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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 11 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
10.3.2017. - 11:41 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 2:02.99 HAJDER, Ensar ZATU Banja Luka 12.6.2016.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 2:35.38 LEKIĆ, Jovan 22ABL Trebinje 4.7.2015.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 2:16.67 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 21.12.2013.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 2:11.28 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 12.12.2015.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 18 2:07.61 HAJDER, Ensar ZATU Pescara (ITA) 27.6.2009.
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. ŠAPČANIN, Amar 00 Sport Time, SA 2:28.84 449
100m: 1:13.40 1:13.40 200m: 2:28.84 1:15.44

2. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April - Banja Luka 2:28.93 448
100m: 1:09.86 1:09.86 200m: 2:28.93 1:19.07

3. BORIC, Amar 99 PK Zenica "Željezara Zenica" 2:33.39 410
100m: 1:10.24 1:10.24 200m: 2:33.39 1:23.15

4. JAKOVLJEVIĆ , Miloš 03 22. April - Banja Luka 2:34.74 399
100m: 1:12.23 1:12.23 200m: 2:34.74 1:22.51

5. ĆESIĆ, Zlatan 99 GKVS Sarajevo, SA 2:34.82 399
100m: 1:09.21 1:09.21 200m: 2:34.82 1:25.61

6. FAZLIĆ, Hamza 02 Sport Time, SA 2:35.97 390
100m: 1:13.98 1:13.98 200m: 2:35.97 1:21.99

7. MEHIĆ, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 2:39.85 362
100m: 1:16.43 1:16.43 200m: 2:39.85 1:23.42

8. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 2:41.49 351
100m: 1:16.17 1:16.17 200m: 2:41.49 1:25.32

9. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 2:46.15 323
100m: 1:19.48 1:19.48 200m: 2:46.15 1:26.67

10. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 2:46.58 320
100m: 1:20.65 1:20.65 200m: 2:46.58 1:25.93

11. SALIHBEGOVIĆ, Aldin 02 Sloboda, TU 2:48.46 309
100m: 1:18.57 1:18.57 200m: 2:48.46 1:29.89

12. ALEKSIĆ, Aleksandar 02 Sport Time, SA 2:48.74 308
100m: 1:20.84 1:20.84 200m: 2:48.74 1:27.90

13. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:50.29 300
100m: 1:24.06 1:24.06 200m: 2:50.29 1:26.23

14. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 2:53.19 285
100m: 1:21.79 1:21.79 200m: 2:53.19 1:31.40

15. MORIĆ, Đani 04 Orka, MO 2:53.47 283
100m: 1:20.05 1:20.05 200m: 2:53.47 1:33.42

16. JOVANOVIĆ, Maksim 05 Sharks, SA 2:56.23 270
100m: 1:24.32 1:24.32 200m: 2:56.23 1:31.91

17. TERZIĆ, Faruk 01 Eko Sport, SA 3:03.69 239
100m: 1:24.85 1:24.85 200m: 3:03.69 1:38.84

18. NUSPAHIC, Mirza 03 Velez, MO 3:05.34 232
100m: 1:27.22 1:27.22 200m: 3:05.34 1:38.12

19. ALIFAKIC, Danis 06 Velez, MO 3:05.78 231
100m: 1:26.71 1:26.71 200m: 3:05.78 1:39.07

20. MLAČO, Haris 99 Eko Sport, SA 3:09.84 216
100m: 1:30.72 1:30.72 200m: 3:09.84 1:39.12
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 11, Muški, 200m Mešovito/Medley, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

21. ŠAHOVIĆ, Din 00 Eko Sport, SA 3:15.73 197
100m: 1:35.68 1:35.68 200m: 3:15.73 1:40.05

22. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 3:20.98 182
100m: 1:39.19 1:39.19 200m: 3:20.98 1:41.79

23. AZINOVIĆ, David 06 Orka, MO 3:24.22 173
100m: 1:35.03 1:35.03 200m: 3:24.22 1:49.19

DSQ HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 2:54.74
100m: 1:23.76 1:23.76 200m: 2:54.74 1:30.98

Juniori

1. ŠAPČANIN, Amar 00 Sport Time, SA 2:28.84 449
100m: 1:13.40 1:13.40 200m: 2:28.84 1:15.44

2. BORIC, Amar 99 PK Zenica "Željezara Zenica" 2:33.39 410
100m: 1:10.24 1:10.24 200m: 2:33.39 1:23.15

3. ĆESIĆ, Zlatan 99 GKVS Sarajevo, SA 2:34.82 399
100m: 1:09.21 1:09.21 200m: 2:34.82 1:25.61

4. MLAČO, Haris 99 Eko Sport, SA 3:09.84 216
100m: 1:30.72 1:30.72 200m: 3:09.84 1:39.12

5. ŠAHOVIĆ, Din 00 Eko Sport, SA 3:15.73 197
100m: 1:35.68 1:35.68 200m: 3:15.73 1:40.05

Kadeti

1. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April - Banja Luka 2:28.93 448
100m: 1:09.86 1:09.86 200m: 2:28.93 1:19.07

2. FAZLIĆ, Hamza 02 Sport Time, SA 2:35.97 390
100m: 1:13.98 1:13.98 200m: 2:35.97 1:21.99

3. SALIHBEGOVIĆ, Aldin 02 Sloboda, TU 2:48.46 309
100m: 1:18.57 1:18.57 200m: 2:48.46 1:29.89

4. ALEKSIĆ, Aleksandar 02 Sport Time, SA 2:48.74 308
100m: 1:20.84 1:20.84 200m: 2:48.74 1:27.90

5. TERZIĆ, Faruk 01 Eko Sport, SA 3:03.69 239
100m: 1:24.85 1:24.85 200m: 3:03.69 1:38.84

Dječaci do 14 godina

1. JAKOVLJEVIĆ , Miloš 03 22. April - Banja Luka 2:34.74 399
100m: 1:12.23 1:12.23 200m: 2:34.74 1:22.51

2. MEHIĆ, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 2:39.85 362
100m: 1:16.43 1:16.43 200m: 2:39.85 1:23.42

3. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 2:41.49 351
100m: 1:16.17 1:16.17 200m: 2:41.49 1:25.32

4. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 2:46.15 323
100m: 1:19.48 1:19.48 200m: 2:46.15 1:26.67

5. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 2:46.58 320
100m: 1:20.65 1:20.65 200m: 2:46.58 1:25.93

6. SARAJLIĆ, Adnan 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:50.29 300
100m: 1:24.06 1:24.06 200m: 2:50.29 1:26.23
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 11, Dečaci, 200m Mešovito/Medley, Prelim, Dječaci do 14 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

7. MORIĆ, Đani 04 Orka, MO 2:53.47 283
100m: 1:20.05 1:20.05 200m: 2:53.47 1:33.42

8. NUSPAHIC, Mirza 03 Velez, MO 3:05.34 232
100m: 1:27.22 1:27.22 200m: 3:05.34 1:38.12

DSQ HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 2:54.74
100m: 1:23.76 1:23.76 200m: 2:54.74 1:30.98

Dječaci do 12 godina

1. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 2:53.19 285
100m: 1:21.79 1:21.79 200m: 2:53.19 1:31.40

2. JOVANOVIĆ, Maksim 05 Sharks, SA 2:56.23 270
100m: 1:24.32 1:24.32 200m: 2:56.23 1:31.91

3. ALIFAKIC, Danis 06 Velez, MO 3:05.78 231
100m: 1:26.71 1:26.71 200m: 3:05.78 1:39.07

4. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 3:20.98 182
100m: 1:39.19 1:39.19 200m: 3:20.98 1:41.79

5. AZINOVIĆ, David 06 Orka, MO 3:24.22 173
100m: 1:35.03 1:35.03 200m: 3:24.22 1:49.19
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